
新北市汐止區公所

中華民國 106 年 1 月 1 日至 106 年 1 月 31 日 第1頁

歲 入 累 計 表 單位：新臺幣元

全2頁經常門

科        目 原 預 算 數

預算追加(減)數款 目 節 代  號  及  名  稱

全年度預算數

截 至 本 月 止
分 配 預 算 數

未 收 入 之
分 配 數

收入憑證 本 月 實 收 數

截 至 本 月 止
累 計 實 收 數

應 收 數

保 留 數

本 月 納 庫 數

截 至 本 月 止
累 計 納 庫 數字 號

03 罰款及賠償收入 0
0

0
0

-5,0005,000
5,000

5,000
5,000

0
0

03 	賠償收入 0
0

0
0

-5,0005,000
5,000

5,000
5,000

0
0

03 		一般賠償收入 0
0

0
0

-5,0005,000
5,000

5,000
5,000

0
0

04 規費收入 0
0

0
0

-1,517,0401,517,040
1,517,040

1,517,040
1,517,040

0
0

01 	行政規費收入 0
0

0
0

-1,2001,200
1,200

1,200
1,200

0
0

11 		許可費 0
0

0
0

-1,2001,200
1,200

1,200
1,200

0
0

02 	使用規費收入 0
0

0
0

-1,515,8401,515,840
1,515,840

1,515,840
1,515,840

0
0

05 		場地設施使用費 0
0

0
0

-1,515,8401,515,840
1,515,840

1,515,840
1,515,840

0
0

06 財產收入 0
0

0
0

-253,024253,024
253,024

253,024
253,024

0
0

01 	財產孳息 0
0

0
0

-252,636252,636
252,636

252,636
252,636

0
0

05 		租金收入 0
0

0
0

-252,636252,636
252,636

252,636
252,636

0
0

06 	廢舊物資售價 0
0

0
0

-388388
388

388
388

0
0



新北市汐止區公所

中華民國 106 年 1 月 1 日至 106 年 1 月 31 日 第2頁

歲 入 累 計 表 單位：新臺幣元

全2頁經常門

科        目 原 預 算 數

預算追加(減)數款 目 節 代  號  及  名  稱

全年度預算數

截 至 本 月 止
分 配 預 算 數

未 收 入 之
分 配 數

收入憑證 本 月 實 收 數

截 至 本 月 止
累 計 實 收 數

應 收 數

保 留 數

本 月 納 庫 數

截 至 本 月 止
累 計 納 庫 數字 號

01 		廢舊物資售價 0
0

0
0

-388388
388

388
388

0
0

11 其他收入 0
0

0
0

-654654
654

654
654

0
0

06 	雜項收入 0
0

0
0

-654654
654

654
654

0
0

01 		其他雜項收入 0
0

0
0

-654654
654

654
654

0
0

經常門合計 0
0

0
0

-1,775,7181,775,718
1,775,718

1,775,718
1,775,718

0
0

總        計 0
0

0
0

-1,775,7181,775,718
1,775,718

1,775,718
1,775,718

0
0


